МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  12 октября  2012 года   № 303-од

Об организации обмена опытом опорных ОУ округа в рамках
реализации президентской инициативы «Наша новая школа» в 2013

году на территории Северо-Восточного округа

В целях распространения  передового опыта работы опорных

ОУ округа по реализации президентской инициативы «Наша новая школа»

в 2013 году, п р и к а з ы в а ю:

1. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (директор Радаева Г.Н.)

организовать  районные  и  окружные  семинары  в  соответствии  с

приложением №1.

2. Руководителям ОУ (см.приложение) представить педагогическому

сообществу округа опыт работы учреждения по указанным в приложении

№1 к данному приказу темам.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

Серову Е.А., начальника отдела развития образования Северо-Восточного

управления МОиН СО.

                                                                              Приложение №1
к приказу СВУ МО и Н СО

                                                                          от 12.10.2012 №303-од

Тема
семинара/совещани
я

Окружной
уровень

Срок Районный
уровень

Срок

Семинар
«Применение на
уроках и во
внеурочной
деятельности
оборудования,
полученного в
рамках ФГОС
НОО»

ГБОУ СОШ
с.Подбельск

октябрь с.Новое
Ганькино,
СОШ №7,
с.Новое
Усманово

март

Семинар
«Непосредственно
образовательная
деятельность в
рамках ФГТ в
ДОУ»

СП «Планета
детства»
ГБОУ СОШ
№7,

ноябрь СП «Теремок»
с.Исаклы, СП
«Солнышко»
ГБОУ СОШ
с.Старый
Аманак, СП
ГБОУ СОШ
с.Камышла

март

Семинар «Формы
работы с
педагогами по
реализации ФГТ»

СП «Сказка»
ГБОУ СОШ
гимназии,

февраль СП
Аленушка»
ГБОУ СОШ
с.Клявлино,
СП ГБОУ
СОШ
с.Савруха, СП
ГБОУ СОШ
с.Новое
Усманово

апрель

Семинар
«Особенности
работы ДОУ по
реализации ФГТ»

СП
«Крепыш»
ГБОУ СОШ
№3

март СП «Улыбка»
ГБОУ СОШ
с.Камышла,
СП «Теремок»
ГБОУ СОШ
с.Исаклы, СП
«Солнышко»
ГБОУ СОШ
№2 ж.-д.ст.
Клявлино

сентябрь

Семинар
«Использование
интерактивной
среды, сенсорной
комнаты для
развития речевой
активности в
условиях ФГТ»

СП
«Журавушка
» ГБОУ
СОШ №1,

апрель СП
«Алёнушка»
ГБОУ СОШ
с.Исаклы

февраль

Семинар
«Мониторинг

СП
«Алёнушка»

май СП
«Солнышко»

октябрь